МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОДИНЦОВСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА
143000, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  Г. ОДИНЦОВО, СОВЕТСКАЯ, 26

ПРИКАЗ №  17 – У/П
от  «1»  сентября 2022 г.

о зачислении обучающихся
 с 01.09.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, Приказом Министерства образования и науки от 29.08.2013 г. №1008 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», с Уставом МАУДО Одинцовской ДМШ, Правилами приёма обучающихся на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального искусства, Положением о порядке оказания платных образовательных услуг МАУДО Одинцовской ДМШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
в целях обучения в МАУДО Одинцовской детской музыкальной школе в 2022-2023 учебном году
ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2022 года
за счет средств физических (юридических) лиц:

	1.
	Кузьменко Анастасия
	4/7
	Сольное пение

	2.
	Полякова Софья
	1/5
	Хоровое пение

	3.
	Савкив София
	1/7
	Хоровое пение

	4.
	Ширина Дарья
	2/5
	Хоровое пение

	5.
	Смирнов Иван
	1/7
	Гобой

	6.
	Крылова Надежда
	4/7
	Флейта

	7.
	Свитницкий Давид
	1/7
	Флейта

	8.
	Бакулина Марина
	1/7
	Фортепиано

	9.
	Егорова Виктория
	1/7
	Фортепиано

	10.
	Калимуллина Юлия
	4/7
	Фортепиано

	11.
	Карась Арина
	1/7
	Фортепиано

	12.
	Ким Анна
	1/7
	Фортепиано

	13.
	Красноперова Мария
	1/7
	Фортепиано

	14.
	Кретова Елизавета
	1/7
	Фортепиано

	15.
	Крылова Мария
	6/7
	Фортепиано

	16.
	Крючкова Ксения
	1/7
	Фортепиано

	17.
	Кулинич Максим
	1/7
	Фортепиано

	18.
	Михальская Анна
	1/7
	Фортепиано

	19.
	Петров Арсений
	1/7
	Фортепиано

	20.
	Уланов Денис
	1/7
	Фортепиано

	21.
	Эленян Габриэлла
	1/7
	Фортепиано

	22.
	Бакаляс Анна
	1/7
	Скрипка

	23.
	Гулько Даниэль
	2/7
	Скрипка

	24.
	Лейнова Майя
	1/7
	Скрипка

	25.
	Павлова Полина
	1/7
	Скрипка

	26.
	Журавлев Николай
	1/5
	Аккордеон

	27.
	Желякова Алиса
	1/5
	Гитара

	28.
	Косарев Иван
	3/5
	Гитара

	29.
	Красовская Кристина
	3/5
	Гитара

	30.
	Миронов Давид
	1/7
	Гитара

	31.
	Людвиг Мария
	1/5
	Гитара

	32.
	Негрей Инга
	4/7
	Гитара

	33.
	Прокоп Полина
	1/5
	Гитара

	34.
	Савцов Александр
	1/7
	Гитара

	35.
	Силаков Антон
	1/7
	Гитара

	36.
	Скидмо Николь
	3/7
	Гитара

	37.
	Баданова Миряна
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	38.
	Бирюков Макар
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	39.
	Плескунов Степан
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	40.
	Сподин Марк
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	41.
	Сурков Андрей
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	42.
	Усепова Елизавета
	Группа «До»
	Раннее музыкальное развитие

	43.
	Арсеньева Владислава
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	44.
	Березовский Иларион
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	45.
	Бурже Эрик
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	46.
	Егорова Мелания
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	47.
	Камачкин Эльдар
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	48.
	Корзунов Кирилл
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	49.
	Корчинская Елизавета
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	50.
	Красноперова Маргарита
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	51.
	Ларичева Вероника
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	52.
	Махмуджанов Даниэль
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	53.
	Потапова Дарина
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	54.
	Рыжков Владимир
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	55.
	Семенцева Алисия
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	56.
	Смирнова Алина
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	57.
	Смирнова Василиса
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	58.
	Спирина Амелия
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	59.
	Федотов Максим
	Группа «Ре»
	Раннее музыкальное развитие

	60.
	Смирнова Екатерина
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие

	61.
	Зиновьева Ксения
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие

	62.
	Нуксунов Савва
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие (фортепиано)

	63.
	Пегова Анна
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие (фортепиано)

	64.
	Попова Анастасия
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие (фортепиано)

	65.
	Суергулова Асель
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие (фортепиано)

	66.
	Фирсенко Таисия
	Группа «Ми»
	Раннее музыкальное развитие (скрипка)

	67.
	Конычева Алина
	Инд. занятия
	Сольное пение

	68.
	Важенин Дмитрий
	Инд. занятия
	Гитара

Директор МАУДО
Одинцовской ДМШ ___________________________ С.В. Шаповалов